
CoCktails

Aperol Spritz - 18
Prosecco, Aperol, eau pétillante

St-GermAin Spritz - 18
Prosecco, St-Germain, eau pétillante

BAcArdi mojito - 22
Rhum Bacardí Carta Blanca, menthe, lime, sucre de canne

mArGAritA - 22
Tequila Patrón Silver, triple sec, citron vert pressé, sel

cAipirinhA - 22
Cachaça Leblon, lime, sucre

cucumBer mArtini - 22
Vodka Grey Goose, jus de citron jaune, sirop de concombre

lemon drop - 22
Vodka Grey Goose, jus de citron jaune frais, blanc d’œuf

dAiquiri - 22
Rhum Bacardí, citron vert, sucre de canne

expreSSo GourmAnd Grey GooSe - 22
Vodka Grey Goose, Black Spirit, café

old FAShioned - 22
Angel's Envy, Angostura bitters, zeste d’orange

cAp horn tonic - 22
Bombay Sapphire, St-Germain, Jus de citron, Schweppes Sélection Tonic Original, 

Schweppes Sélection Tonic Pink Pepper

moScow mule - 22
Vodka Grey Goose, citron vert, Schweppes Sélection Ginger Beer,

Angostura bitters

Grey GooSe le GrAnd Fizz - 22
Vodka Grey Goose, St-Germain, Eau pétillante, citron

mezcAl Sour - 22
 Mezcal se Busca, jus de citron frais, Angostura Bitters, blanc d’oeuf

Sweet lAdy - 22
Vodka Grey Goose, liqueur de pêche, jus de passion, jus de cranberry, coulis de fraise

  le cAp horn - 24  Cocktail Signature
Patrón Silver infusé au Jalapeno, sirop de poivron, Lime, jus de passion

  l'Aventure - 24  Cocktail Signature
Bombay Sapphire, Chartreuse verte, basil, concombre, Schweppes Sélection Ginger beer

Sardines extra Cap Horn à l’huile d’olive bio (Maison Guildive) 42

Spicy Mansour (viande de grisons finement tranchée, 39
huile d’olive, citron et tabasco) 

Filets d’anchois extra, huile d’olive vierge extra (Don Bocarte) 52

Ventrèche de thon blanc (Benito Del Norte Don Bocarte) 55

Pizza à la Truffe Noire de chez Truffe ! 98

les tapas du CroCodile !



Corona, Bud, Peroni, Desperados 12
Bière des Trois Vallées 12
Pression 25cl 12

Bières

Samalens
La Fontaine de Coincy 1992

armagnaC

20
57

Père Magloire Fine V.S.
Roger Groult Doyen d'Âge

Calvados

15
20

Kir 15
Kir Royal 21
Americano 18
Martini Bianco, Rosso, Campari 11
Ricard, Pastis 11
Porto 11

apéritifs

Coupe Champagne Brut Louis Roederer 20
Coupe Champagne Rosé Louis Roederer 22 
Piscine Champagne Brut Louis Roederer 24
Piscine Champagne Rosé Louis Roederer 26

Champagne

18
20
22
35

Bombay Sapphire
Hendrick’s
Tanqueray Ten
Monkey 47

gin
250
280
350
400

alCools

Whisky bouteille

William Lawson’s
Jack Daniel’s
Cardhu
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Johnnie Walker Red Label
Macallan 12 Ans
Macallan 18 Ans
Macallan Rare Cask
Chivas 18 ans
Chivas 21 ans
Angel's Envy
Oban 14 ans
Lagavulin 16 ans
Aultmore 12 ans
963 Fine blended 21 ans
Talisker single malt
Talisker 10 ans
Golden Horse - Hanyu
Bellevoye Triple Malt

250
250
300
300
920
220
340
550
950
350
700

500
950
300
350
600
320

18
18
19
25
48
20
25
50
65
25
48
22
18
25
50
65
20
22
60
22

verre

ROUGE
B de Bacchus AOC Ventoux 14
Château Fombrauge Saint-Émilion 17

BLANC
B de Bacchus AOC Ventoux 14
Petit Chablis Brocard 16

ROSÉ
B de Bacchus AOC Ventoux 14

vins au verre

Poire à Joe Mezzo Mezzo
Génépi à Joe
Verveine à Joe
Gratte-Cul à Joe
Sapin à Joe
Limoncello, Grappa, Sambuca, Get 27/31
Fernet Branca, Amaretto, Manzana, Baileys
Cointreau, Marie Brizard, Jagermeister
Chartreuse Verte ou Jaune VEP
Grand Marnier, Marc de Savoie
Gentiane des Pères Chartreux

digestifs

150
150
150
150
150
150

150 

bouteille
15
15
15
15
15
15
15
15
26
15
14

verre

Café Costadoro 8
Double Café, Cappuccino 12
Chocolat Chaud 10
Vin Chaud 9
Thé, Infusion 9
Irish Coffee 18

Chaud

Bacardi Carta Blanca, Anejo Cuatro
Facundo Paraiso
Facundo Exquisito
Zacapa 23
Zacapa XO
Don Papa
Diplomatico

rhum

250
1 220

920
340
800
420
350

Additif sodas     

bouteilleverre

16
68
48
32
40
25
20

3

Hennessy XO
Hennessy Paradis
Hennessy Richard
Remy Martin Louis XIII

CognaCs

42
145
220
250 4 250

20

25
48

Grey Goose
Grey Goose Magnum
Grey Goose Jéroboam
Beluga Export Classic
Beluga Gold Line

vodka
250
550
1 100
400
800

20
25
20
59
65

45
22
60
60
65
21

Patrón Silver
Don Julio Reposado
Clase Azul Plata 
Clase Azul Reposado
Clase Azul Mezcal
Clase Azul Ultra
José Cuervo Reserva de la Familia
Patrón Reposado
Don Julio 1942
818 Eight Réserve
Clase Azul Añejo
Patrón El Cielo

tequila
300
400
350

1 000
1 000
6 500

800
400

1 000
1 000
1 200

370


